Директору МБОУДО
«Катайская детская школа искусств»
Кузнецовой Елене Геннадьевне
                                                                        от ___________________________
                                                                                                            (ФИО заявителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся МБОУДО «Катайская детская школа искусств» (далее - Учреждение) моего ребенка  (сына, дочь)___________________________
______________________________________________________________________
                                                                         ФИО ребенка
Дата рождения_________________________________________________________
Домашний адрес	_______________________________________________________
Телефон_______________________________________________________________
Ученик общеобразовательной школы (детсада) №______________________
для обучения на отделении платных образовательных услуг по очной форме обучения на русском языке по образовательной программе_________________
____________________________________________________________________
__________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):
ОТЕЦ: ФИО ___________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________
Телефон мобильный, e-mail:_________________________________________	_____
МАТЬ: ФИО ___________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________
Телефон мобильный, e-mail_______________________________________________
С Уставом Учреждения, Лицензией, выбранной образовательной программой, учебным планом, Правилами внутреннего распорядка, Положением о порядке оказания платных образовательных услуг, предоставляемых МБОУДО «Катайская детская школа искусств», ознакомлен(а), своевременную оплату за обучение по выбранной образовательной программе гарантирую.

Дата___________________        Подпись_____________________

[bookmark: _GoBack]